Fernanda de Siqueira Neves
Subsecretária de Gestão de Pessoas

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 03/2016 – PROCURADOR MUNICIPAL

A Subsecretária de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, homologa o Resultado Final do Concurso
Público regido pelo Edital nº 03/2016, para provimento do cargo público de Procurador Municipal, integrante do
Plano de Carreira da Área de Atividades Jurídicas da Administração Direta do Poder Executivo do Município de
Belo Horizonte.

Belo Horizonte,  22 de março de 2018.

HOMOLOGAÇÃO

Página 1 de 1